[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	18.12.2017

	№ 98

Томская область

г. Кедровый

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый» (далее – Положение), утвержденное решением Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72, изменения, признав пункты 5.3, 5.4 Положения утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза
	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»